

## Chetumal, Quintana Roo a 10 de Octubre de 2018 Aviso de Comisión y Ministración de Viáticos

Documento:

68013 - VIÁTICOS Y COMBUSTIBLE MERVIN ANTONIO, DEL 11 AL 12 OCTUBRE CHETUMAL.

Apoyar las actividades de la Coordinación - reuniones académicas, HCU, CAU y equipo directivo

Fondo presupuestado:

1111518 - Gasto de Operación Federal 2018

Fondo egreso:

1111518 - Gasto de Operación Federal 2018

URes: 301000 - COORDINACIÓN UNIDAD ACAD PLAYA DEL CARMEN

Comisionado:

91142 - MERVIN ANTONIO REYES CAB

Comisión:

VIÁTICOS A MERVIN ANTONIO RETES CAB PARA QUE TRASLADE A LA MTRA. ERIKA ALONSO, COORDINADORA DE LA UAPC. PARA QUE ASISTA AL FORO DE CONSULTA ESTATAL PARTICIPATIVA QUE TENDRÁ LUGAR EL 12 DE OCTUBRE DE 2018 A LAS 10:00 HORAS (REGISTRO DESDE LAS 7:30 HORAS) EN EL CENTRO DE CONVENCIONES DE CHETUMAL, QUINTANA ROO. VIÁTICOS: \$2,145.00 COMBUSTIBLE: \$2,426.00 DATOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - CLABE INTERBANCARIA: 014694566537423753

Fecha de solicitud:

10/10/2018

Ciudad:

CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO

Días:

11/10/2018 - 12/10/2018

Monto:

\$ 4,571.00

Desglose por concepto		
COG	Descripción	Monto
261010	COMBUSTIBLES	\$ 2,426.00
375010	VIÁTICOS EN EL PAÍS	\$ 2,145.00

La cantidad arriba mencionada la utilizaré exclusivamente para el concepto solicitado. En caso de comprobar la totalidad de la cantidad recibida durante los CINCO días hábiles siguientes al término del mencionado período, o bien no se haya utilizado con el fin previsto, me comprometo a devolverla o reintegrarla a la Universidad de Quintana Roo de manera inmediata. En caso contrario autorizo a la Universidad de Quintana Roo que me descuente la totalidad del importe por comprobar a través de la nómina correspondiente.

Comisionado

MERVIN AMFONIO REYES CAB

Vo.Bo.

CARMEN VILLATORO DE ANDA

Autoriza

ERIKA LETICIA ALONSO **FLORES** 

**ADMINISTRATIVO** 

RESPONSABLE DE ÁREA

COORDINADOR DE UNIDAD

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

Boulevard Bahía s/n, esq. Ignacio Comonfort, Col. del Bosque, C.P. 77019, Chetumal, Quintana Roo, México.Tel. +(983)83,50300 Fax. +(983)83.29656 www.ugroo.mx